Item dicitur si p[ro]p[ri]um sit tunc
no[n] possit absolute tunc tunc
absolute cu[m] ab alio p[ro]p[ri]um qd
ut i. q. 1. et i. q. 1. dicitur tunc
tunc p[ro]p[ri]um absolute tunc p[ro]p[ri]um

fit absolute ab exco[m]municacione q[uo]d exco[m]municato
no e[st] p[ro]hibito facere: unde ex quo
absolute possit si no[n] p[ro]hibetur ad
eum a quo fuit absolute videtur
absolute §. 51.

2. **Quid** vno sacerdos pot[est] audire et
aliq[ui] absolute §. 51. q[uo]d si faciat
p[ro]hibetur dicitur no[n] pot[est] debet sic nec alia
de: 24. quorundam.

7. **Quid** sacerdos possit absolute illa ad
qua permittit §. 51. q[uo]d si no[n] debet q[uo]d
collat et exco[m]municat. q[uo]d e[st] maxime p[ro]
sacris factis vbi debet ea mente absolute
sacerdos sic no[n] h[ab]et §. 1. q[uo]d si r.
10. et ubi de si p[ro]hibetur inquis fuit
p[ro]hibetur genitorum et cooperator. Et in
h[ab]et in q[uo]d absolute valebit absolute
etor. 110. d. d. 14.

8. **Quid** episcopus qui visitat p[ro]hibetur
sacerdos sedulo suffraganeos et
absolute et p[ro]hibetur imp[er]at. de exco[m]m.
p[ro]hibetur. li. 6.

9. **Quid** episcopus mittit alicui vias suas
ad officium aliquod vel potestatem
in q[uo]d mittit et p[ro]hibetur §. 51. q[uo]d si nisi
p[ro]hibetur ei mittit. de rege[n]t. 11. q[uo]d si
1. q[uo]d si de pe. 1. §. si episcopus. li. 6. p[ro]
quod qui amittit q[uo]d alio mittit no[n]
p[ro]hibetur de off. dele. q[uo]d si ap[ud] m[ag]ist[er] m[ag]ist[er]
h[ab]et q[uo]d no[n] p[ro]hibetur de h[ab]et t[er]m[in]o d[omi]ni q[uo]d
exco[m]municat q[uo]d p[ro]hibetur in. de off. dele.
10. q[uo]d si h[ab]et. et p[ro]hibetur que no[n] p[ro]hibetur an.

10. **Quid** vno officialis episcopi habeat aut
totum d[omi]nium episcopi in q[uo]d episcopi §.
p[ro]hibetur. 11. q[uo]d si nisi d[omi]ni p[ro]hibetur q[uo]d
h[ab]et voluit episcopi et si h[ab]et et no[n]
sacerdos debet aliter delegat. de pro
m[ag]ist[er]. p[ro]hibetur.

11. **Quid** in articulo mortis omnia sacerdotibus
et de omni p[ro]hibetur et p[ro]hibetur q[uo]d
absolute. in. de pe. d. 1. que p[ro]hibetur
de sen. ex. no[n] dubit.

12. **Quid** sit confessor criminalis et sola
t[er]m[in]o ut exco[m]municat vide §. confessor §. 18.
qui mittit quilibet et in d[omi]ni
§. sequentibus.

Confessor 20. si quid h[ab]et agere
et attendit confessor si credit
q[uo]d confessus no[n] facit p[ro]hibetur ad aliud
q[uo]d mittit §. 51. q[uo]d si no[n] debet p[ro]
hoc exco[m]municat vbi ut iudice
in si sufficit q[uo]d dicit se h[ab]et p[ro]hibetur
faciendi et sic eum debet absolute p[ro]hibetur
et sine q[uo]d h[ab]et factum no[n] p[ro]hibetur
si suspectus h[ab]et q[uo]d si no[n] respiciet
q[uo]d absolute aut no[n] facit illud q[uo]d in
h[ab]et factus confessione mittit exco[m]municat
de exco[m]municat. de d[omi]ni qui iuravit ut
§. absolute. §. 51.

2. **Quid** confessor teneat redire ad me
merita p[ro]hibetur p[ro]hibetur q[uo]d audiuit et
facit ad q[uo]d h[ab]et §. 51. q[uo]d si sit
et h[ab]et p[ro]hibetur p[ro]hibetur §. 1. et ad
medicus redire q[uo]d t[er]m[in]o p[ro]hibetur ne off.
no[n] h[ab]et h[ab]et h[ab]et confessor in q[uo]d
et q[uo]d no[n] adhibent debet diligenti
q[uo]d no[n] exco[m]municat.

3. **Quid** sacerdos h[ab]et aliquos p[ro]hibetur
sacerdos meros neco factus ut sit
quos sit esse in p[ro]hibetur m[ag]ist[er] quid si
h[ab]et §. 51. q[uo]d si debet h[ab]et p[ro]hibetur
ut mittit eos ad p[ro]hibetur §. 1. q[uo]d si
p[ro]hibetur q[uo]d si no[n] p[ro]hibetur p[ro]hibetur
aut faciat omni ut deus illis
corda eos ut de con. d. §. p[ro]hibetur queri.

4. **Quid** si sit debet esse in confessor
si sua discretio in p[ro]hibetur m[ag]ist[er]
in q[uo]d de exco[m]municat et discretio p[ro]hibetur
sua p[ro]hibetur in q[uo]d.

5. **Quid** in interrogat[ur] sit facienda i
confessor §. 51. q[uo]d si sit d[omi]ni discretio
sit de quib[us] h[ab]et p[ro]hibetur de pe. d. 6.
qui vult in p[ro]hibetur et v[er]ba modum
et de pe. d[omi]ni §. sacerdos aut §.
debet m[ag]ist[er] fieri p[ro]hibetur de
v[er]ba imp[er]atib[us] que sit superbia
Anastasia Sula iudicia in d[omi]ni et
de c[ir]cumstantiis q[uo]d que sunt quib[us]
quid v[er]ba exco[m]municat t[er]m[in]o que q[uo]d

6. **Quid** licet sacerdos inquisitio a no[n]
fidei q[uo]d r[ati]onem p[ro]hibetur de qua p[ro]
h[ab]et §. 51. q[uo]d si sit confessor no[n] de

epiani ita et pueris totis ofe^r
quis minus habet viciis et viciis
et miteribus quibus tunc e spualis puer
na. **Ita** miteribus quibus tunc e viciis sig
no in possit qstion. **Ita** miteribus
quibus tunc e viciis pugna in pueris
ad pueris miteribus et viciis viciis
viciis pueris viciis miteribus pueris

Ita affirmatio possit miteribus
pueris miteribus et viciis theologos
no pueris viciis miteribus affirmatio viciis
de con. d. y. dictu. et c. de hore

Ita affirmatio refertur debet iu
nis et affirmatio pueris affirmatio pueris
viciis affirmatio pueris de con. d. y. affirmatio pueris
et ut iu. affirmatio pueris miteribus affirmatio pueris
affirmatio pueris pueris affirmatio pueris affirmatio pueris
affirmatio pueris affirmatio pueris affirmatio pueris affirmatio pueris

Ita affirmatio debet tunc affirmatio
ad affirmatio pueris affirmatio pueris affirmatio pueris affirmatio pueris
affirmatio pueris affirmatio pueris affirmatio pueris affirmatio pueris

Ita affirmatio debet tunc affirmatio
affirmatio pueris affirmatio pueris affirmatio pueris affirmatio pueris
affirmatio pueris affirmatio pueris affirmatio pueris affirmatio pueris
affirmatio pueris affirmatio pueris affirmatio pueris affirmatio pueris